ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
18 январь 2017 й

№ 18-3

РЕШЕНИЕ
18 января 2017 г.

а. Урге Йәркәй       с.  Верхнеяркеево

Об установлении размера платы за содержание
и ремонт жилого помещения

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
утвержденным  Федеральным  законом  от  29  декабря  2004  года  №  188-ФЗ  (в
редакции от 27.09.2009г.), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Уставом  сельского  поселения  Яркеевский  сельсовет
муниципального  района  Илишевский  район  Республики  Башкортостан,  Совет
сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

1. Установить с 01 февраля 2017 года плату за содержание и ремонт жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,
договорам  найма  жилых  помещений  государственного  или  муниципального
жилищного  фонда  и  собственников  жилых  помещений,  которые  на  общем
собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения, согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
3.  Контроль за  исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Председатель Совета Р.Ф. Ахмадиев

	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.